
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №2529

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, 
протокол №74,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 21 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2529

035 Філологія/035.10 прикладна 
лінгвістика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12870417 122881
6

Ансімова Анна Олексіївна 079907 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016645 Прикладна 
лінгвістика 
(політична 
лінгвістика, 
англійська мова)

126,600

2 12797004 122881
6

Гетманенко Анастасія Олегівна 148414 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004286 Прикладна 
лінгвістика 
(політична 
лінгвістика, 
англійська мова)

157,000

1



3 12914009 122881
6

Заєць Альона Вікторівна 032665 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052182 Прикладна 
лінгвістика 
(політична 
лінгвістика, 
англійська мова)

138,200

4 13020894 122881
6

Іскандарова Мірварі Ельварівна 101844 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035182 Прикладна 
лінгвістика 
(політична 
лінгвістика, 
англійська мова)

141,000

5 12804676 122881
6

Першегуба Тетяна Юріївна 099688 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058702 Прикладна 
лінгвістика 
(політична 
лінгвістика, 
англійська мова)

161,400

6 12930558 122881
6

Сорока Тетяна Володимирівна 032635 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053604 Прикладна 
лінгвістика 
(політична 
лінгвістика, 
англійська мова)

160,200

7 13044614 122881
6

Тащева Єлизавета Сергіївна 086750 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083982 Прикладна 
лінгвістика 
(політична 
лінгвістика, 
англійська мова)

158,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2529

035 Філологія/035.10 прикладна 
лінгвістика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13054050 122881
8

Афанасієва Карина Анатоліївна 032629 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0094516 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидактик
а, англійська 
мова)

148,000

2 12964554 122881
8

Бойко Альона Віталіївна 079884 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068686 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидактик
а, англійська 
мова)

166,200

3



3 12916677 122881
8

Контірук Оксана Степанівна 205241 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044723 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидактик
а, англійська 
мова)

149,400

4 12803324 122881
8

Максименко Карина Олегівна 071435 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081058 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидактик
а, англійська 
мова)

133,200

5 13028877 122881
8

Федоренко Юлія Вікторівна 079885 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056590 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидактик
а, англійська 
мова)

154,600

6 12958607 122881
8

Хандога Марія Василівна 079872 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031500 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидактик
а, англійська 
мова)

150,400

7 12959978 122881
8

Щербакова Марія Костянтинівна 032648 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096453 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидактик
а, англійська 
мова)

152,400

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2529

061 Журналістика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12844875 121741
1

Брюхно Оксана Вадимівна 104332 M18 30.06.2018 
Диплом магістра

Реклама 160,800

2 12821107 121741
1

Вецький Данило Богданович 085427 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000057 Реклама 161,800

3 12883694 121741
1

Гайдак Олександра Володимирівна 085421 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031453 Реклама 158,600

4 13016930 121741
1

Дядченко Анастасія Максимівна 075114 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082491 Реклама 121,400

5



5 12864400 121741
1

Ігнатенко Валерія Валеріївна 014199 B17 28.02.2017 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064316 Реклама 152,600

6 13055328 121741
1

Канівець Євген Анатолійович 085399 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090968 Реклама 149,000

7 12995829 121741
1

Канівець Карина Костянтинівна 085445 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049627 Реклама 126,900

8 12811999 121741
1

Колєснік Валерія Геннадіївна 085425 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013123 Реклама 165,800

9 12898540 121741
1

Колодзінська Поліна Анатоліївна 085419 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013318 Реклама 148,400

10 12764078 121741
1

Котюк Ангеліна Олександрівна 085432 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018119 Реклама 137,300

11 12977642 121741
1

Кучер Інна Володимирівна 085440 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014843 Реклама 153,400

12 13003566 121741
1

Неселевська Інна Сергіївна 085426 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029231 Реклама 132,300

13 12865927 121741
1

Онищенко Марина Олександрівна 145307 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089020 Реклама 133,000

14 12822625 121741
1

Семеняк Аліна Олегівна 085435 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010008 Реклама 158,600

15 12797432 121741
1

Тишкевич Аліна Олегівна 088054 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005091 Реклама 123,600

16 12844888 121741
1

Харитонова Євгенія Олександрівна 085415 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015934 Реклама 157,400

17 12731456 121741
1

Шатковська Софія Сергіївна 085442 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021409 Реклама 137,900

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2529

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13013937 120811
7

Артюшенко Олександра Валеріївна 085370 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036555 Бренд-
менеджмент

149,600

2 12846712 120811
7

Бардіна Анастасія Андріївна 085403 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005196 Бренд-
менеджмент

156,000

3 13052075 120811
7

Бойко Альона Семенівна 085183 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026543 Бренд-
менеджмент

130,000

4 12983887 120811
7

Гарбаренко Катерина Сергіївна 085371 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065972 Бренд-
менеджмент

151,600

7



5 12914454 120811
7

Глотова Вікторія Вікторівна 085369 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035424 Бренд-
менеджмент

145,100

6 12883196 120811
7

Гнатюк Катерина Сергіївна 085304 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020232 Бренд-
менеджмент

157,000

7 12987810 120811
7

Гогуадзе Софія Джемалівна 095309 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060056 Бренд-
менеджмент

156,200

8 12967284 120811
7

Гребенєва Анастасія Олексіївна 085258 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035105 Бренд-
менеджмент

144,100

9 12992143 120811
7

Дмитренко Катерина Миколаївна 020691 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042648 Бренд-
менеджмент

151,600

10 12979421 120811
7

Зуб Катерина Павлівна 085238 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016204 Бренд-
менеджмент

153,000

11 12925831 120811
7

Іващенко Валерія Антонівна 085315 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010030 Бренд-
менеджмент

136,100

12 12988922 120811
7

Іщенко Анастасія Олегівна 085306 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039503 Бренд-
менеджмент

154,600

13 12954863 120811
7

Левон Аліна Анатоліївна 085318 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026722 Бренд-
менеджмент

137,900

14 12713553 120811
7

Лучко Анастасія Павлівна 139457 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074225 Бренд-
менеджмент

121,800

15 12993673 120811
7

Мацюк Єлизавета Ігорівна 085327 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036195 Бренд-
менеджмент

139,100

16 12875559 120811
7

Німенко Ольга Миколаївна 099665 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017064 Бренд-
менеджмент

151,600

17 12988378 120811
7

Петенко Владислав Вадимович 085268 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087496 Бренд-
менеджмент

155,400

18 12988924 120811
7

Підопригора Олена Вікторівна 085275 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036485 Бренд-
менеджмент

156,600

19 12871302 120811
7

Самойлов Владислав Віталійович 085252 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040409 Бренд-
менеджмент

126,200

20 12962430 120811
7

Сігуля Валерія Сергіївна 085384 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065096 Бренд-
менеджмент

156,400

21 13045401 120811
7

Харсун Анастасія Максимівна 085222 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044099 Бренд-
менеджмент

142,700

22 13033011 120811
7

Цись Катерина Юріївна 153237 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080404 Бренд-
менеджмент

153,800

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2529

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12869584 120813
1

Благодир Анна Василівна 085301 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058791 Рекламний 
бізнес

148,000

2 12896258 120813
1

Годун Валерія Вадимівна 004043 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014935 Рекламний 
бізнес

131,600

3 12782775 120813
1

Горбач Катерина Юріївна 088158 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057655 Рекламний 
бізнес

143,200

4 12928988 120813
1

Гордієнко Аліна Романівна 085328 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060467 Рекламний 
бізнес

141,500

9



5 12943336 120813
1

Гушленко Дар`я Костянтинівна 087170 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079306 Рекламний 
бізнес

143,700

6 12896704 120813
1

Іллєнко Альона Миколаївна 075095 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058884 Рекламний 
бізнес

137,500

7 12954563 120813
1

Калініна Ольга Ігорівна 39874150 HK 11.02.2011 
Диплом спеціаліста

Рекламний 
бізнес

174,400

8 12951305 120813
1

Лук`яненко Мілена Сергіївна 085297 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032096 Рекламний 
бізнес

151,800

9 13008394 120813
1

Михайлюк Марина Вікторівна 074734 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039649 Рекламний 
бізнес

137,100

10 12963284 120813
1

Прокоф`єва Валерія Валеріївна 095506 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022155 Рекламний 
бізнес

134,500

11 13054934 120813
1

Судак Валерія Володимирівна 088110 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041539 Рекламний 
бізнес

151,800

12 12842962 120813
1

Філатьєва Наталія Віталіївна 44206232 KB 30.06.2013 
Диплом магістра

Рекламний 
бізнес

152,000

13 12994491 120813
1

Хитра Яна Віталіївна 004046 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013334 Рекламний 
бізнес

123,800

14 12948462 120813
1

Якубовська Андріана Олександрівна 032777 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017859 Рекламний 
бізнес

133,400

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2529

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12991161 120811
0

Бурлака Тетяна Андріївна 011192 B18 28.02.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095742 Маркетинг 
менеджмент

158,200

2 13021355 120811
0

Галь Наталія Олександрівна 085243 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043896 Маркетинг 
менеджмент

151,200

3 12737615 120811
0

Григоренко Ангеліна Олегівна 079848 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034488 Маркетинг 
менеджмент

136,100

4 13020534 120811
0

Єрош Вікторія Сергіївна 085227 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043687 Маркетинг 
менеджмент

150,400

11



5 12885663 120811
0

Заінчковська Аліна Віталіївна 088013 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045011 Маркетинг 
менеджмент

146,700

6 12925983 120811
0

Конопляста Інна Володимирівна 182261 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068935 Маркетинг 
менеджмент

132,600

7 13008653 120811
0

Копилок Оксана Валентинівна 087302 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083191 Маркетинг 
менеджмент

138,200

8 12837543 120811
0

Лук`яненко Катерина Вікторівна 085314 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019954 Маркетинг 
менеджмент

127,700

9 12916292 120811
0

Ляш Марія Володимирівна 085406 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048964 Маркетинг 
менеджмент

142,800

10 12912736 120811
0

Мельник Дар`я Олексіївна 085218 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013776 Маркетинг 
менеджмент

145,600

11 13008022 120811
0

Нагорняк Марія Олександрівна 085216 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048370 Маркетинг 
менеджмент

121,400

12 12862388 120811
0

Нечта Тамара Миколаївна 004175 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007846 Маркетинг 
менеджмент

133,100

13 12969642 120811
0

Никоденко Єлизавета Олександрівна 095290 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022166 Маркетинг 
менеджмент

134,600

14 12745291 120811
0

Однорог Тетяна Миколаївна 36184688 KB 26.06.2009 
Диплом магістра

Маркетинг 
менеджмент

176,000

15 12809117 120811
0

Олюніна Яна Андріївна 005628 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010342 Маркетинг 
менеджмент

139,100

16 12992380 120811
0

Панкєєва Марія Володимирівна 116194 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039573 Маркетинг 
менеджмент

149,900

17 13043280 120811
0

Свиридюк Анастасія Юріївна 087087 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075038 Маркетинг 
менеджмент

129,400

18 12970040 120811
0

Тонгобаш Валентина Антонівна 47158714 CK 27.06.2014 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 
менеджмент

160,800

19 13039074 120811
0

Удовіченко Анастасія Володимирівна 005518 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002322 Маркетинг 
менеджмент

140,200

20 12881840 120811
0

Філіппова Софія Сергіївна 096680 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018977 Маркетинг 
менеджмент

159,200

21 12774015 120811
0

Фролова Катерина Володимирівна 065213 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063587 Маркетинг 
менеджмент

149,500

22 12960902 120811
0

Челленюк Антоніна Миколаївна 086764 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090309 Маркетинг 
менеджмент

135,900

12

23 12878823 120811
0

Шевель Аліна Дмитрівна 073920 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024750 Маркетинг 
менеджмент

144,000



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2529

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12820078 120807
6

Бартош Анна Олександрівна 095318 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016392 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

140,400

2 12919172 120807
6

Виговська Аліна Олександрівна 095338 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032104 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

145,000

13



3 12932108 120807
6

Галаган Анастасія Миколаївна 095292 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068702 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

156,400

4 12857648 120807
6

Гримак Катерина Іванівна 095429 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046263 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

129,700

5 12820566 120807
6

Гуцул Катерина Володимирівна 095315 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017893 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

157,200

6 12808502 120807
6

Зеленко Ольга Ігорівна 073784 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006376 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

144,800

7 12965663 120807
6

Зелінська Таїсія Сергіївна 087315 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040278 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

141,400

8 13046841 120807
6

Іваненко Олена Олександрівна 095467 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028155 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

145,100

9 12955910 120807
6

Каталійчук Тетяна Віталіївна 095461 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059050 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

143,800

10 12868955 120807
6

Клименко Богдан Олегович 095428 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012436 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

146,600

11 12993029 120807
6

Коваленко Анжеліка Віталіївна 115724 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073071 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

146,400

14



12 12871230 120807
6

Корж Анастасія Володимирівна 022716 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042040 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

121,600

13 13057426 120807
6

Лоза Артем Володимирович 095535 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055174 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

127,900

14 12852274 120807
6

Півень Наталія Анатоліївна 095493 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014950 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

144,000

15 12879376 120807
6

Слюсар Олександр Володимирович 095302 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059987 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

132,700

16 12811187 120807
6

Хобта Юрій Андрійович 176660 B23 04.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075267 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

126,100

17 13058197 120807
6

Хоменко Анастасія Вікторівна 023719 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054450 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

134,100

18 12922561 120807
6

Чечель Анастасія Іванівна 079822 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005304 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

129,500

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2529

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12925599 120807
2

Ващенко Ангеліна Віталіївна 095529 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063300 Митна справа 135,500

2 12877610 120807
2

Губко Богдан Петрович 115107 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043465 Митна справа 137,800

3 12866721 120807
2

Дімов Дмитро Іванович 095523 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069765 Митна справа 132,100

4 13049079 120807
2

Дорошенко Анна Русланівна 095449 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033894 Митна справа 115,000

16



5 12746522 120807
2

Ільченко Анастасія Артемівна 004133 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024212 Митна справа 133,200

6 13052507 120807
2

Крохмальна Вікторія Олександрівна 095536 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083893 Митна справа 113,600

7 13018467 120807
2

Міняйло Олександра Юріївна 086931 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067015 Митна справа 136,100

8 12821884 120807
2

Прохоренко Дар`я Володимирівна 095515 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009999 Митна справа 138,000

9 12861338 120807
2

Рожнова Оксана Юріївна 085202 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018035 Митна справа 139,800

10 12993875 120807
2

Сахновська Марія Ігорівна 137322 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027809 Митна справа 131,100

11 12922772 120807
2

Свінтозельська Іванна Сергіївна 095310 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035242 Митна справа 131,400

12 12983425 120807
2

Суржко Олександра Сергіївна 137364 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047226 Митна справа 132,300

13 13051377 120807
2

Чернова Інна Тарасівна 37617487 KB 05.02.2010 
Диплом магістра

Митна справа 126,400

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2529

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12979072 120805
6

Вівчар Ольга Ярославівна 004151 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083490 Товарознавство і 
комерційна 
логістика

135,600

2 13005064 120805
6

Дмитрієва Олександра Олександрівна 005620 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095814 Товарознавство і 
комерційна 
логістика

138,100

3 12902915 120805
6

Дуброва Софія Андріївна 095356 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001455 Товарознавство і 
комерційна 
логістика

141,100

18



4 12982182 120805
6

Калюжна Анастасія Ігорівна 095326 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009900 Товарознавство і 
комерційна 
логістика

179,600

5 12862355 120805
6

Порало Світлана Вікторівна 095549 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037619 Товарознавство і 
комерційна 
логістика

128,400

6 12760795 120805
6

Рубан Анна Русланівна 079830 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026857 Товарознавство і 
комерційна 
логістика

138,600

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2529

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13015836 121402
9

Зайцева Ольга Юріївна 074997 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035945 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі

148,300

2 12838560 121402
9

Клименко Крістіна Олександрівна 004113 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011032 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі

138,400

3 12888364 121402
9

Фесенко Валентина Сергіївна 095329 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009878 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі

173,800

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2529

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12836499 120809
0

Літвіненко Антон Мансурович 116885 B19 29.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065686 Ритейлінг та 
дистрибуція

150,800

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №2533

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, 
протокол №74,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2533

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Заочна 1р. 4м.

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12857361 120807
6

Почапська Руслана Олександрівна 087051 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006753 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

147,500

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №2534

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, 
протокол №74,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2534

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Заочна 1р. 4м.

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12969169 120807
2

Мартинюк Роксолана Русланівна 095468 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036699 Митна справа 146,000

1


	2533
	2534

